
Informace o akci

Pracovněprávní aktuality

Datum 21. 6. 2023, 9:00–11:00

Místo KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, Pobřežní 648/1a, Praha 8

Cena Zdarma

V oblasti pracovního práva se aktuálně děje mnoho změn. Nejde jen
o velkou novelu zákoníku práce, velký dopad bude mít v praxi i zákon
o whistleblowingu a nenápadná změna zákona o nezaměstnanosti.

Program:

—  Nový zákon o whistleblowingu a související povinnosti zaměstnavatele

—  Novela zákona o zaměstnanosti, která usnadní postihování švarcsystému 

—  Aktuální vývoj ohledně velké novely zákoníku, která mění například home office nebo DPP a DPČ

—  Aktuální pracovněprávní judikatura 
 

Registrujte se prosím nejpozději do 16. června. Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná.
Z důvodů omezené kapacity je možná registrace max. dvou zástupců za společnost. 

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG Legal si vyhrazuje právo určit seznam

účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz

